
INFORMACJA DOTYCZĄCA POWOŁANIA  

POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W SŁUPSKU  

NA KADENCJĘ 2023-2027 
 

 

W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku powołanej na kadencję w latach 2023-2027 

wchodzą: 

Organizacje związkowe: 

1) Barbara Kozera – przedstawicielka Rady OPZZ Zarządu Regionu Województwa 

Pomorskiego 

2) Marcin Walkowski – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 

3) Jacek Buksakowski – przedstawiciel NSZZ Solidarność w Słupsku 

 

Organizacje pracodawców: 

1) Katarzyna Pańczak – przedstawicielka Cechu Rzemiosł Różnych w Słupsku 

2) Monika Muras – przedstawicielka Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości Pomorza 

Środkowego 

3) Sławomir Koprowski – przedstawiciel Zarządu Pracodawców Pomorza 

 

Społeczno-zawodowe organizacje rolników: 

1) Eugeniusz Krycki – przedstawiciel Pomorskiej Izby Rolnicza 

 

Jednostki samorządu terytorialnego: 

1) Walach Arkadiusz – przedstawiciel Gminy Smołdzino 

2) Łukasz Kobus – przedstawiciel Miasta Słupska 

3) Rafał Konon – przedstawiciel Powiatu Słupskiego 

Organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy: 

1) Monika Puławska – przedstawicielka Słupskiego Stowarzyszenia Innowacji 

Gospodarczych i Przedsiębiorczości 

2) Tomasz Jerzak – przedstawiciel Słupskiej Izby Przemysłowo-Handlowej na Region 

Słupski 

3) Tomasz Keler – przedstawiciel Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku 

 

Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku – Rafał Konon 

Wiceprzewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku - Łukasz Kobus 

 



ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku na kadencję w latach 2023-2027 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4, 9 i 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735) w porozumieniu z Prezydentem Miasta Słupska zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Słupsku na kadencję w latach 2023-2027 
w następującym składzie: 

1) Monika Puławska – przedstawicielka Słupskiego Stowarzyszenia Innowacji Gospodarczych 
i Przedsiębiorczości, 

2) Katarzyna Pańczak – przedstawicielka Cechu Rzemiosł Różnych w Słupsku, 

3) Jacek Buksakowski - przedstawiciel NSZZ Solidarność w Słupsku, 

4) Łukasz Kobus – przedstawiciel Miasta Słupska, 

5) Monika Muras – przedstawicielka Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości Pomorza Środkowego w Słupsku, 

6) Tomasz Keler – przedstawiciel Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku, 

7) Tomasz Jerzak – przedstawiciel Słupskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, 

8) Arkadiusz Walach – przedstawiciel Gminy Smołdzino, 

9) Barbara Kozera – przedstawicielka Rady OPZZ Zarządu Regionu Województwa Pomorskiego, 

10) Sławomir Koprowski – przedstawiciel Zarządu Pracodawców Pomorza, 

11) Marcin Walkowski – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 

12) Eugeniusz Krycki – przedstawiciel Pomorskiej Izby Rolniczej, 

13) Rafał Konon – przedstawiciel Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Obsługę techniczno–kancelaryjną Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku zapewnia Powiatowy 
Urząd Pracy w Słupsku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44C5BC-696C-4FD2-A2E3-7E92964CCF5C. Podpisany Strona 1


